2022年 1月 5日

各チーム代表者 各位

那覇市小学生バレーボール連盟

会長  川村 和久

（公印省略）

I.Revolution 杯

第 134回那覇市小学生バレーボールＢブロック大会

<大会中止のお知らせ>

本日、那覇市小学生バレーボール連盟理事会で協議した結果、Ｂブ

ロック大会の中止を決定しました。

年末年始から今日までの間、ものすごいスピードで感染が広がってい

ます。那覇小連理事会ではどうにか大会を開催できないか検討しまし

たが、子供たちの安全を第一に考え、また、これ以上の感染の広がり

を抑えるため、早めに中止を決めました。

 楽しみにしていた選手や保護者の事を考えると大変残念な結果にな

りましたが、どうかご理解とご協力の程お願い申し上げます。

大会中止の理由

１． 子供たちの安全が最優先

２． 県立学校が部活停止、分散登校になる

３． 今後も急激な感染拡大が見込まれる

以上、子供たちへの説明も含めて、何卒ご理解いただきますよう、宜

しくお願い申し上げます